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PRODUKTBLAD

Produktnamn: EARL GREY KM KRAV FAIRTRADE Artikelnummer: 102801

Varumärke: Kung Markatta

Produktbild:

Ingredienser:

Slutberedningsland: Ursprungsland:

Näringsvärde (per 100 g):
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Varav sockerarter
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Produktbeskrivning:

TYSKLAND

Kung Markatta AB, 019-30 73 00, info@kungmarkatta.se

Svart te*°,  bergamottolja 12% (torkad)*    °=Fairtrade-certifierad ingrediens.  Te: handlad i enlighet med 
Fairtrade-kriterierna, totalt 88%.  88%  svart te*° (Indien)

* = KRAV-ekologisk ingrediens
** = Ekologisk ingrediens
° = Fairtrade-certifierad ingrediens

Svart handplockat te smaksatt med citrusfrukten bergamott.

Earlen Charles Grey smaksatte sitt morgonte genom att pressa i lite bergamott. Smaken har blivit en klassiker och Kung
Markatta följer receptet och smaksätter med äkta bergamottolja. Gör som Charles Grey och drick det på morgonen. 

Eftersom svart te innehåller koffein (eller tein som man säger då man pratar om te), ungefär hälften så mycket som kaffe, 
passar det utmärkt när man behöver lite hjälp på traven att vakna! Till skillnad från koffeinet i kaffe, får man mer en 
långtidseffekt av te.

Övriga näringsämnen:
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Tillagning:
Häll på kokande vatten och låt dra 3-5 min.

Salt

g

Kalcium mg

Vitamin B2, Riboflavin mg

Vitamin B12 mg

Vitamin D mg

Varav enkelomättat fett

Varav fleromättat fett

g

g
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Allergiinformation:

Gluten

Kräftdjur

Ägg
Fisk

Jordnötter

Sojabönor
Mjölkprotein från ko

Laktos

Mandel

Hasselnöt

Selleri

Senap

Sesamfrön

Svaveldioxid och sulfit
(konc.> 10 mg/kg eller 10
mg/liter, uttryckt som SO2)

Lupin

Blötdjur

JA/NEJ/SPÅR

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

SÄRNÄR-Mjölkfri

SÄRNÄR-Laktosfri

KRAV-ekologisk

Ekologisk EU-märkning

Annan märkning

Fairtrade

EcoSocial

Nyckelhålsmärkt

Äkta vara

Nej

Nej

Nej

Ja

Ja

Ja

Nej

Nej

Ja

1)

2)

1)  Spannmål som innehåller gluten (vete, spelt(dinkel), kamut, råg, korn, havre eller hybridiserade sorter därav)
2)  Valnöt, Cashewnöt, Pekannöt, Paranöt, Pistaschmandel, Makadamianöt, Queenslandnöt

Ekocertifieringskod DE-ÖKO-001

SÄRNÄR- Vetefri

Produktens märkning:

Ursprung EU/Icke

Hållbarhet och förvaring:

Hållbarhet öppnad förp.

Förvaring öppnad förp.

Förvaring oöppnad förp.
Total hållbarhet

Svalt och torrt

Svalt och torrt

 dagar
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EU/Icke-EU jordbruk

Nej

Nej

SÄRNÄR- Äggfri Nej

Övriga nötter

SÄRNÄR- Glutenfri

360



Förpackningsinformation, KFP:

EAN 7391835917261

Datummärkning ddmmyy

Bredd(mm)
Höjd (mm)

Djup/längd(mm)

Nettovikt (g)

Bruttovikt (g)

Förpackningsmaterial

75
130

65

kartong, plast

Förpackningsinformation, pall:

EAN

DFP/lav fr lev

Lav/pall fr lev

24

7

87391835917267

DFP/pall fr lev

DFP/pall till DVH

Bruttovikt pall till DVH (kg)

Typ av streckkod pall

168

168

112,86

Typ av streckkod KFP

40,00

75,00

Förpackningsinformation, DFP:

EAN

Bredd(mm)
Höjd (mm)

Djup/längd(mm)

Förpackningsmaterial

Antal KFP/DFP

Vikt förp.material(g)

6

87

415

143

kartong

73

47391835917269

Bruttovikt DFP (kg) 0,52

Typ av streckkod DFP

EAN-13

GS1-128

GS1-128
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